[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 108/2018.

Monte Azul Paulista, 16 de Outubro de 2018.

SENHORA DIRETORA:

Em atenção ao requerido pelos Vereadores  desta Câmara Municipal,  vimos por meio deste  CONVIDAR  Vossa Senhoria  para participar de reunião que se fará realizar dia 19 de Outubro de 2018, às 15:00 horas, (Sexta-feira), nas dependências do Plenário Palmiro Torrieri, desta Câmara Municipal, com presença dos Vereadores, para tratarmos de assuntos referente às obras na Rodovia Armando Sales de Oliveira – SP-322, uma vez que vem ocorrendo uma demanda muito grande de reclamações por parte dos usuários da referida Rodovia, pela demora na conclusão das obras, onde esperamos contar com vossa presença.
Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA. SENHORA
HELIANE RODRIGUES BORGES,

DD. DIRETORA REGIONAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM-DER
BARRETOS - SP.